Lunc. hoc dicit qd postea recessit a deuotione romane ecclie. et p inno. iij in concil. fuit dōp situs ob certas cās s. e. li. de re iud. ad aplice.

m **Q**uatenus. g. alias nō approbat qd nō tenet. pcor. x di. c. i. et facit qd no. xxvij. di. si qd veri. xii. di. c. i.

n **N**omibz. pcor. s. de elec. fundame ta. e. li.

o **F**ideles. qd enī fideliq. nō doleat fideles. j. de pe. felicis. ad fi.

p **C**atholicos. vnde nō g iudeos. hereticos vel paga nos qui quo ad p diera suspecti sunt et est si. s. de iudeis c. p. n. k.

q **M**el eorum ali quo. bodie dic. vt ē

ele. e. ti. multoz. g. sane. et. g. se.

r **I**ndilat. no. qd sua lata sup criminē statim dilatōne postposita mādanda est executioni. qd ibi. pbatur. ij. q. i. sicut. de pe. di. i. adā. fallit in casibus no. xi. q. iij. cū apud Quid iuris de alijs sentē ijs latis sup psonalibus vel reā libz acōibz. no. s. de of. del. q. rēti.

s **P**uniendos. qd si inqisitor et or. mandat puniri per se plementū alter mandat relaxari p se absolutū. s. vider supse. dēdū donec psumatue pp. s. e. p. c.

a Ordinationem de ordinatōibus loquētus inno. alexā. et
clēnes que sunt refūtatae. q. c. xl.

b Impialem ipsius fidei derī approbata est. s. in prin.

c Quoquo mō. i. principalit. vel incident. pcor. s. d or

di. cog. tuā. s. qui si sint le. lator. cū si. alia tñ cognolit u

dex incident qđ nō cognoscit principaliter. L. de iudi. qđ

ens. s. de restitu. in iuste. c. pen ul. cūm suis pcor.

d Cognolant.

no. quia licet regu

lariet de qua re iu

der cognolit pro

nunciare debat. s. de iudi. de qua re.

s. de causa posses.

cū super. tñ hoc fal

lit interdūsicut cū

delegās reseruat. p

lationem sūc. s. de

of. dele. sup qñonuz

simodus cognoscit

de cā criminali epi

et nō pñunciat. iij

q. vi. accusatus. et

c. sc. v. q. iij. duos

em adem in casu. s.

de illip. cū pñigat.

rbi ad sui instructi

onem de iurisct eti

one cognoscit. iij q

super illa non pñi

nuciatur. b. c. iij vtrū

q. expresse retatur

s. cognitō et pñuci

atio qđ iuder huius

rei non est capar. t

ccor. j. de sen. ex

si iudex.

e Indirecte. ad

idez. s. e. statutū. j.

f Scienter. igno

rant g. nō ligat cō

stitutō. ad idem. s.

c. iij. in prin. et. c. ve

pmissi. in fi. et. c. de

crevit. rē.

g Percussuz. no.

canonem latēnīe.

et quia nō reseruat

absolutōnē ppe or

dimatiū absoluere

poterit. s. de sen.

ten. er. nup.

b Condēnēt. ad

idē. s. e. cū pñuacit

D Om sedm le

ges. bona he

reticorū ipso iure sūt pñfiscata. qđ pbatur tripli ar. lega